
  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA 

  

 

Üf.IOEIRO 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	20200117 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.090I-003DL 

ONTRATANTE 	SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA 

CONTRATADA(0) 	'OSVALDO DE ANDRADE SOUSA 

OBJETO 	 Locação de um (01) imóvel, localizado à Rua Cel. Sindulfo Chaves, 2071 - Centro, para 
servir de instalação da Secretaria Municipal de Infraestrututa e Serviços Públicos do Município de Limoeiro do 
Norte-Ce, durante o ano de 2020. 

VALOR TOTAL 	R$ 31.698,00 (trinta e um mil, seiscentos e noventa e oito reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2020 Atividade 0701.151221501,2.015 Gerenciamento da Sec, 
1 Mun. de Inftaestru tura, Serv. Públicos (SEINFRA), Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros 
pessoa fisica, Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$ 31.698,00 

'VIGÊNCIA 	'09 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 

DATA DA ASSINATURA 	'09 de Janeiro de 2020 

AV CEE ANTONIO JOAQUIM,2121, CENTRO 


